לשם בניית שכונת בתים פרטיים
(single homes) על החלקות האמורות, כאשר חלקות הקרקע (ולאחר מכן הבתים) יהיו בבעלות ועל שם הרוכשים,
במהלך עסקי הדומה במהותו לקבוצת רכישה והכל בהתאם למתווה הפרויקט המפורט להלן ("הפרויקט"), לא
תחשב כהצעה או מכירה של ניירות ערך לציבור, כהגדרת מונחים אלו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("החוק")
או "חוק ניירות ערך"), ולא תחייב בפרסום תשקיף על פי החוק.

## 1. הרקע העובדתי

להלן תתוארנה העובדות עליהן מתבססת פנייתנו, כפי שנמסרו לנו על-ידי החברה:

### 1.1. מתווה הפרויקט:

1.1.1.

מוגבלת ולצורך קידום הפרויקט תחת שותפות לצורך ביצוע רכישה (אשר תבוצע באמצעות חברה בבעלותה), פיתוח וחלוקה של המקרקעין לחלקות מסוימות להן יהיה כל אחד מיחיד קבוצת הרכישה זכאי בהתאם לבחירתו, הכל בהתאם למתווה הפרויקט אשר פורט לעיל, עשויים להיחשב כהצעה או מכירה של ניירות ערך לציבור על פי חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך").

סוגיה משפטית דומה כבר זכתה לבחינת רשות ניירות ערך, בבקשה להנחיה מקדמית מיום 5 ביולי 2016 ביחס לשיווקן של דירות בבנייני מגורים בגרמניה, על ידי יזם, לרוכשים פוטנציאליים בישראל, ואיגודם של הרוכשים תחת שותפות גרמנית (לא רשומה) לצורך ביצוע רכישה בפועל של דירות כאמור ("פניית החברה הגרמנית").

עם השלמת השיוך של החלקות לרוכשים או במקרה שלא הושלם תהליך השיוך והושבה התמורה לרוכשים כאמור בסעיף 1.1.14 לעיל, יסתיים תפקידה של השותפות כאמור והיא תפורק (כמו גם החברה בבעלותה).

#### הגדרת הצעת ניירות ערך לציבור

הוראת הדין הקובעת את תחולת דיני ניירות הערך מקורה בסעיף 15 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("החוק"):

"(א) לא יעשה אדם הצעה לציבור אלא על פי תשקיף שהרשות התירה את פרסומו או על פי טיוטת תשקיף שאושרה ונחתמה כאמור בסעיף 22 והוגשה לרשות.

(ב) לא יעשה אדם מכירה לציבור אלא על פי תשקיף שהרשות התירה את פרסומו."

[ההדגשות בפנייה זו אינן במקור]

הצעה לציבור מוגדרת בסעיף 1 לחוק כדלקמן: